FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 12/2024 - AGENDA NOVO
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO DE POSSE DOS
VEREADORES PARA O QUADRIÊNIO 2025/2028.

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 12/2024 - CMF/RN

AGENDA NOVO HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO
D E  P O S S E  D O S  V E R E A D O R E S  P A R A  O
QUADRIÊNIO  2025/2028.

O Presidente da Câmara Municipal  de Florânia-RN, no uso das
atribuições  regimentais  que  lhes  são  conferidas  e,  ainda,
considerando o disposto no "item I" da Portaria Administrativa nº
09/2024,  publicada  na  Edição  2043  deste  Diário  Oficial,
considerando  também  o  que  estabelece  o  Ofício  Circular  nº
006/2024-CMF;
RESOLVE:
Art. 1º  Fica AGENDADO para as 17h30, o horário de início da
Sessão  de  Posse  dos  Vereadores  eleitos  para  o  quadriênio
2025/2028.
Art. 2º Os demais trâmites da Sessão de Posse e da Eleição da Mesa
Diretora,  especificados  pela  Portaria  Administrativa  nº  09/2024,
permanecem inalterados.
Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se;
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Florânia, em 20 de dezembro de 2024.

Ver. Manoel Pinto Neto
PRESIDENTE

Publicado por: Manoel Pinto Neto
Código Identificador: 26502201

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2024.
EDIÇÃO 2055. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br